
MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

268609 PORTIOLI Giada 5 VINCITORE  E CORDOBA 01 0232-2013

272803 CAMMAROTA SONIA 1 VINCITORE B  BRUXEL04 0313-2013

259162 RICCITELLI FLAVIA 1 VINCITORE CZ BRNO05 0231-2013

255490 SCHIFANO SALVATORE 1 VINCITORE D  DORTMUN01 0231-2013

249780 BUFFANI ENRICO 2 VINCITORE D  DORTMUN01 0231-2013

275965 PICCININI ANDREA 1 VINCITORE D  ERLANGE01 0231-2013

275777 MAREGGINI ILARIA 2 VINCITORE D  ERLANGE01 0231-2013

264162 MAZZA DE LEVA FRANCESCA LEYVA 3 VINCITORE D  ERLANGE01 0231-2013

268820 GRISENDI ILARIA 1 VINCITORE D  GREIFS01 0231-2013

268612 FEDERICI LUCIA 2 VINCITORE D  GREIFS01 0231-2013

276061 BOTTURA CHIARA 1 VINCITORE D  HALLE01 0231-2013

267009 BRAGLIA MARTINA 1 VINCITORE D  PASSAU01 0231-2013

266506 BONDAVALLI GIULIA 2 VINCITORE D  PASSAU01 0231-2013

258547 RUINI GIORGIA 1 VINCITORE D  STUTTGA01 023-2013

267354 MANFELLOTTI ANNAMARIA 2 VINCITORE D  STUTTGA01 023-2013

267032 BURANI FRANCESCA 1 VINCITORE D STUTTGA01 023-2013

276343 VACONDIO FEDERICO 2 VINCITORE D STUTTGA01 023-2013

273051 TADONIO LAURA 1 VINCITORE DK ROSKILD01 023-2013

279021 FURLOTTI VALENTINA 1 VINCITORE E  BARCELO01 0223-2013

270711 SORA MATILDE 1 VINCITORE E  BARCELO01 021-2013

279463 SCHIAZZA ISABELLA 2 VINCITORE E  BARCELO01 0322-2013

268082 MAGGIORANA Julia 1 VINCITORE E  CORDOBA01 0232-2013

268023 BOCEDI ELEONORA 6 VINCITORE E  CORDOBA01 0232-2013

266611 SPAGNOLO MARIA CRISTINA 1 VINCITORE E  CORDOBA01 0111-2013

266509 VETRUCCI ELISA 2 VINCITORE E  CORDOBA01 0111-2013

281589 GHERRI ANDREA 1 VINCITORE E  MADRID03 0223-2013

279027 INNOCENTI MARTINA 1 VINCITORE E  MURCIA01 0321-2013

281201 ISOLANI ALESSANDRO 1 VINCITORE E  MURCIA01 0321-2013

266492 D'ANGIOLELLA Concetta 2 VINCITORE E ALCAL-H 01 0231-2013

276009 MAZZA Jessica 1 VINCITORE E ALCAL-H01 0231-2013

266006 CONFORTI Anna 1 VINCITORE E BADAJOZ 01 0231-2013

275968 MAZZA Nicol 2 VINCITORE E BADAJOZ01 0231-2013

274259 ORLANDO Claudia 3 VINCITORE E BADAJOZ01 0231-2013

266491 DISTEFANO Mariafrancesca 1 VINCITORE E BARCELO01 0231-2013

267301 CASTELLANA CLARA 2 VINCITORE E BARCELO01 0231-2013

268453 COPPOLA FEderica 1 VINCITORE E CIUDAD-R 01 023-2013

267402 FELLINE SAra Vita 2 VINCITORE E CIUDAD-R 01 023-2013

275546 BEGHI ELIANA 3 VINCITORE E CIUDAD-R 01 023-2013

260431 GIOVANETTI Arianna 4 VINCITORE E CIUDAD-R 01 023-2013

275923 RIZZONELLI MARTINA 2 VINCITORE E CORDOBA 01 0232-2013

267224 MICELLI Maria Chiara 3 VINCITORE E CORDOBA 01 0232-2013

260498 FORTUNATO ANTONIO 4 VINCITORE E CORDOBA 01 0232-2013

267099 ROLLI Martina 1 VINCITORE E GRANADA 01 023-2013

268575 BETTARI ALESSANDRA 1 VINCITORE E GRANADA01 0111-2013

265271 CAFFI ANDREA 2 VINCITORE E MURCIA 01 0231-2013

276352 ARMANI Patrizia 1 VINCITORE E OVIEDO 01 023-2013

276525 VERONESI Elisa 2 VINCITORE E OVIEDO 01 023-2013

276109 BORDINI Veronica 1 VINCITORE E TARRAGO01 0231-2013

275047 ROSSI Ludovica 2 VINCITORE E TARRAGO01 0231-2013

IMPORTANTE: I VINCITORI devono accettare l'assegnazione della sede mediante compilazione del form disponibile a questa pagina web:  

http://www.unipr.it/internazionale/opportunita-studenti-italiani/modulistica entro 10 giorni  e comunque entro la data riportata a fianco di ciascun verbale. In 

caso contrario saranno considerati rinunciatari. L'accettazione, compilata e firmata, deve essere inviata scansionata a erasmus@unipr.it. LE SCADENZE PER 

NOMINATION E APPLICATION FORM  DI ALCUNE UNIVERSITA' PARTNER SONO IMMINENTI  . I VINCITORI SONO PERTANTO INVITATI A VERIFICARE QUESTO DATO 

SUL SITO DELL'ATENEO ASSEGNATO E A PRESENTARE L'ACCETTAZIONE CON URGENZA.

BANDO ERASMUS PLUS SMS - MOBILITA' PER STUDIO A.A. 2017-2018
GRADUATORIE

DIPARTIMENTO DI DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI - DUSIC
ACCETTAZIONE ENTRO: 6 APRILE 2017



266936 BURANI FRANCESCA 1 VINCITORE E VALENCI01 0111-2013

264606 MANNINO Alessia 1 VINCITORE E VIGO 01 023-2013

275771 SOZZI Chiara 2 VINCITORE E VIGO 01 023-2013

267345 DEVODIER Giada 1 VINCITORE E ZARAGO01 0231-2013

276067 PREVIDI Francesca 2 VINCITORE E ZARAGO01 0231-2013

267604 LANDINI Giorgia 1 VINCITORE EMURCIA01 0231-2013

275916 PAVIA FABIANA 1 VINCITORE F  ANGERS01 023-2013

240088 SATTAR MOHAMED 2 VINCITORE F  ANGERS01 023-2013

268060 CHIAPPALONE TERESA 1 VINCITORE F  CAEN01 0231-2013

266570 FINKEU GUY CHRISTIAN 2 VINCITORE F  CAEN01 0231-2013

265645 MERCURIO FRANCESCA 3 VINCITORE F  CAEN01 0231-2013

276138 GINESTRI ANNA 1 VINCITORE F  LYON03 0231-2013

268523 NICOLOSI YLENIA 1 VINCITORE F  MARSEIL84 0232-2013

276121 KETRI GIHANE 2 VINCITORE F  MARSEIL84 0232-2013

276119 BARBIERI CAMILLA 1 VINCITORE F  NANCY43 0231-2013

267005 BALLESTRIERI GIORGIA 2 VINCITORE F  NANCY43 0231-2013

278003 BERI MARIA SARA 1 VINCITORE F  NICE01 021-2013

278001 MAGNANI MARGHERITA 2 VINCITORE F  NICE01 021-2013

267995 VEZZANI VALENTINA 1 VINCITORE F  PARIS008 0231-2013

267197 STELLATI ROSSELLA 2 VINCITORE F  PARIS008 0231-2013

278572 SERRA IRENE 1 VINCITORE F  PARIS010 0223-2013

257356 CECERE MIRIANA 1 VINCITORE F  PAU01 0232-2013

267250 ADJASSOU KODZOVI TSEVI 1 VINCITORE F  TOULOUS02 0232-2013

268453 COPPOLA FEDERICA 2 VINCITORE F  TOULOUS02 0232-2013

264164 ONGERI VANESSA 1 VINCITORE F  TOURS01 0231-2013

276047 BALLESTRAZZI LAURA 2 VINCITORE F  TOURS01 0231-2013

239807 ROSSI ILARIA 1 VINCITORE IRLCORK01 023-2013

260393 GIANOTTI FRANCESCA 2 VINCITORE IRLCORK01 023-2013

268645 MAZZINI GIANLUCA 3 VINCITORE IRLCORK01 023-2013

257356 CECERE MIRIANA 4 VINCITORE IRLCORK01 023-2013

260782 MARTINO CATERINA 1 VINCITORE LT KAUNAS01 0231-2013

259909 RAPONE MARIA CAMILLA 2 VINCITORE LT VILNIUS01 022-2013

279210 REZZA ANDREA 1 VINCITORE LT VILNIUS01 0211-2013

260761 COPPOLA MARIA GRAZIA 1 VINCITORE LT VILNIUS01 023-2013

213131 BERNARDI ANDREA 1 VINCITORE N  OSLO60 0322-2013

280038 BOCCHI CATERINA 2 VINCITORE N  OSLO60 0322-2013

274142 LENTINI GABRIELLA 3 VINCITORE N  OSLO60 0322-2013

280242 MALGERI SACHA 4 VINCITORE N  OSLO60 0322-2013

281002 FLISI ILARIA 1 VINCITORE NL NIJMEGE01 0223-2013

277369 CAVEDAGHI MARTA 1 VINCITORE P  PORTO02 0111-2013

268158 DI MICHELE GIULIA 2 VINCITORE P  PORTO02 0111-2013

265543 TOCCO GIORGIA 1 VINCITORE P BRAGA01 023-2013

276057 AVANZINI ELEONORA 1 VINCITORE P LISBOA 109 023-2013

274102 MUSIARI LUCA 2 VINCITORE P LISBOA 109 023-2013

276609 SUMMA LORENZO 1 VINCITORE UK BATH01 023-2013

273523 PISANI MARTINA 1 VINCITORE UK BATH01 023-2013

264619 RE ELEONORA 1 VINCITORE UK CANTERB01 0231-2013

276196 CESINA ALICE 2 VINCITORE UK CANTERB01 0231-2013

266274 MARCHINI SARA 3 VINCITORE UK CANTERB01 0231-2013

276047 BALESTRAZZI LAURA 4 VINCITORE UK CANTERB01 0231-2013

275049 BARUFFINI MARTA 1 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

276344 SABATO PAOLA 2 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

267026 VEDOVATI SOFIA 3 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

275776 AGATIELLO LUANA 4 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

267344 MARCHI GIULIA 5 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

274113 SINGH LUPI SONIA 6 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

266227 MAMO LAURA 7 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

276212 GIUSTINO VINCENZA 8 VINCITORE UK CARDIFF 023-2013

266610 MIGGIANO  IRENE MARIA 1 VINCITORE UK LEEDS01 0231-2013

267689 FIAMENI MARTA 2 VINCITORE UK LEEDS01 0231-2013

276317 BAHHOU NASSIM 1 VINCITORE UK LONDON029 023-2013

267667 TORREGGIANI CHIARA 2 VINCITORE UK LONDON029 023-2013



274274 ROSI MARTINA 1 VINCITORE UK YORK01 0222-2013

264961 FURLOTTI BENEDETTA 2 VINCITORE UK YORK01 0222-2013

276343 VACONDIO FEDERICO 4 IDONEO D  ERLANGE01 0231-2013

276061 BOTTURA CHIARA 5 IDONEO D  ERLANGE01 0231-2013

274274 ROSI MARTINA 5 IDONEO IRLCORK01 023-2013

265645 MERCURIO FRANCESCA 6 IDONEO IRLCORK01 023-2013

274194 PASQUALI GIADA 7 IDONEO IRLCORK01 023-2013

234470 GAMBUTO ALICE 8 IDONEO IRLCORK01 023-2013

257363 DE DIA ILENIA 9 IDONEO IRLCORK01 023-2013

266509 VETRUCCI ELISA 10 IDONEO IRLCORK01 023-2013

266492 D'ANGIOLELLA CONCETTA 11 IDONEO IRLCORK01 023-2013

266936 BURANI FRANCESCA 12 IDONEO IRLCORK01 023-2013

275867 SEGALINI SHARON 13 IDONEO IRLCORK01 023-2013

265543 TOCCO GIORGIA 3 IDONEO P LISBOA 109 023-2013

273525 GALAFASSI MICHELA 2 IDONEO UK BATH01 023-2013

276317 BAHHOU NASSIM 5 IDONEO UK CANTERB01 0231-2013

276214 VERTERAMO VINCENZO 6 IDONEO UK CANTERB01 0231-2013

276343 VACONDIO FEDERICO 7 IDONEO UK CANTERB01 0231-2013

267194 CAGGIATI ALICE 8 IDONEO UK CANTERB01 0231-2013

264961 FURLOTTI BENEDETTA 9 IDONEO UK CANTERB01 0231-2013

239775 SCHIRRIPA CARMELA 10 IDONEO UK CANTERB01 0231-2013

266611 SPAGNOLO MARIA CRISTINA 9 IDONEO UK CARDIFF 023-2013

273051 TADONIO LAURA 10 IDONEO UK CARDIFF 023-2013

267667 TORREGGIANI CHIARA 11 IDONEO UK CARDIFF 023-2013

260782 MARTINO CATERINA 12 IDONEO UK CARDIFF 023-2013

268575 BETTARI ALESSANDRA 13 IDONEO UK CARDIFF 023-2013



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

265290 SIMONINI Franz 1 VINCITORE D  HALLE01 0312-2013

281015 QUAGLIERI Luca 2 IDONEO D  HALLE01 0312-2013

268782 JAD Oussama 3 IDONEO D  HALLE01 0312-2013

281015 QUAGLIERI Luca 1 VINCITORE D  PASSAU01 0312-2013

268782 JAD Oussama 2 VINCITORE D  PASSAU01 0312-2013

265132 CARPI Luca 3 VINCITORE D  PASSAU01 0312-2013

267120 GHIRARDI Laura 4 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

280642 TRICARICO Francesca 5 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

271267 FAVERO Fausto 6 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

248438 GANDOLFINI Diego 7 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

269136 MARIANI Martina 8 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

265290 SIMONINI Franz 9 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

260333 D'ADDESA Chiara 10 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

278182 SCARAVAGGI Nicolò 11 IDONEO D  PASSAU01 0312-2013

276041 ORSI Federica ASSENTE D  PASSAU01 0312-2013

269139 MODEO Giorgia 1 VINCITORE E  BARCELO02 0312-2013

271267 FAVERO Fausto 2 VINCITORE E  BARCELO02 0312-2013

267120 GHIRARDI Laura 3 IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

268782 JAD Oussama 4 IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

265132 CARPI Luca 5 IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

248438 GANDOLFINI Diego 6 IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

269136 MARIANI Martina 7 IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

267025 BARBIERI Jacopo 8 IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

260333 D'ADDESA Chiara NON IDONEO E  BARCELO02 0312-2013

276041 ORSI Federica ASSENTE E  BARCELO02 0312-2013

267340 SARACCA Serena 1 VINCITORE F  CAEN01 0312-2013

281348 PINTO Koffi Xoladem Martial 2 VINCITORE F  CAEN01 0312-2013

275361 UBALDI Cecilia 3 IDONEO F  CAEN01 0312-2013

280475 KOMEDZA Kossi Mawufemo David 4 IDONEO F  CAEN01 0312-2013

269136 MARIANI Martina 5 IDONEO F  CAEN01 0312-2013

265844 MALOSSI Matteo NON IDONEO F  CAEN01 0312-2013

260333 D'ADDESA Chiara NON IDONEO F  CAEN01 0312-2013

277182 DETTO Anedji Eudes Emmanuel NON IDONEO F  CAEN01 0312-2013

276041 ORSI Federica ASSENTE F  CAEN01 0312-2013

267120 GHIRARDI Laura 1 VINCITORE P  BRAGA01 0312-2013

280642 TRICARICO Francesca 2 VINCITORE P  BRAGA01 0312-2013

269139 MODEO Giorgia 3 IDONEO P  BRAGA01 0312-2013

271267 FAVERO Fausto 4 IDONEO P  BRAGA01 0312-2013

267025 BARBIERI Jacopo 5 IDONEO P  BRAGA01 0312-2013

268672 CARRA Gianmarco NON IDONEO P  BRAGA01 0312-2013

265132 CARPI Luca NON IDONEO P  BRAGA01 0312-2013

278182 SCARAVAGGI Nicolò 1 VINCITORE SF ROVANIE01 0312-2013

277537 KACI Irini 2 VINCITORE SF ROVANIE01 0312-2013

267120 GHIRARDI Laura 3 IDONEO SF ROVANIE01 0312-2013

275994 ROSSI Susanna 4 IDONEO SF ROVANIE01 0312-2013

267340 SARACCA Serena NON IDONEO SF ROVANIE01 0312-2013

265290 SIMONINI Franz NON IDONEO SF ROVANIE01 0312-2013

260333 D'ADDESA Chiara 1 VINCITORE SK TRENCIN01 0312-2013

281015 QUAGLIERI Luca 2 IDONEO SK TRENCIN01 0312-2013

280642 TRICARICO Francesca 3 IDONEO SK TRENCIN01 0312-2013

275994 ROSSI Susanna 1 VINCITORE UK BATH01 0312-2013

268672 CARRA Gianmarco NON IDONEO UK BATH01 0312-2013

248438 GANDOLFINI Diego NON IDONEO UK BATH01 0312-2013

277537 KACI Irini NON IDONEO UK BATH01 0312-2013

267025 BARBIERI Jacopo NON IDONEO UK BATH01 0312-2013

278182 SCARAVAGGI Nicolò NON IDONEO UK BATH01 0312-2013

275361 UBALDI Cecilia 1 VINCITORE F  PARIS005 0312-2013

ACCETTAZIONE ENTRO: 13 APRILE 2017

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, DI STUDI POLITICI E INTERNAZIONALI



280475 KOMEDZA Kossi Mawufemo David 2 VINCITORE F  PARIS005 0312-2013

275994 ROSSI Susanna 3 IDONEO F  PARIS005 0312-2013

267340 SARACCA Serena 4 IDONEO F  PARIS005 0312-2013

281348 PINTO Koffi Xoladem Martial 5 IDONEO F  PARIS005 0312-2013

269139 MODEO Giorgia NON IDONEO F  PARIS005 0312-2013

268672 CARRA Gianmarco NON IDONEO F  PARIS005 0312-2013

280553 FERRETTI Rafhael 1 VINCITORE P LISBOA07 0314-2013

280768 DALLA ZUANNA Caterina 1 VINCITORE E  HUELVA01 0314-2013

277354 MENEGHINI Maria 1 VINCITORE SF TAMPERE06 0314-2013

269912 RICCIARDI Maria Chiara 1 VINCITORE E  MADRID03 0314-2013

275431 VILLANO Erika 2 VINCITORE E  MADRID03 0314-2013

240478 GRECO Mara 1 VINCITORE E BARCELO02 0421-2013

265941 FRESCHI  Bernardo 2 VINCITORE E BARCELO02 0421-2013

248231 CALÌ Federica 3 IDONEO E BARCELO02 0421-2013

248223 CICERO Andreina 4 IDONEO E BARCELO02 0421-2013

243182 ZICHICHI Vanessa 5 IDONEO E BARCELO02 0421-2013

255703 HORDIYENKO Vladyslav 6 IDONEO E BARCELO02 0421-2013

247783 GUARNOTTA Franco  NON IDONEO E BARCELO02 0421-2013

247783 GUARNOTTA Franco  NON IDONEO E ALICANT01 0421-2013

250797 LA VECCHIA Martina 1 VINCITORE LT VILNIUS01 0421-2013

248231 CALÌ Federica 2 VINCITORE LT VILNIUS01 0421-2013

255643 CAPOBIANCO Massimo 3 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

251159 SCUDELLA Tommaso 4 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

248446 CAMPANELLA Andrea 5 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

250540 BOLLINO Massimo 6 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

256865 AVERSA Stefania 7 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

248223 CICERO Andreina 8 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

265759 BARBIERI Eleonora 9 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

244246 ZODA Aleandra 10 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

243182 ZICHICHI Vanessa 11 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

260357 TASCARELLA Alessia 12 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

247708 OLUBOYO Victoria Inioluwa 13 IDONEO LT VILNIUS01 0421-2013

250797 LA VECCHIA Martina NON IDONEO MT MALTA01 0421-2013

250369 BONOMI  Claudia 1 VINCITORE P PORTO07 0421-2013

248223 CICERO Andreina 2 VINCITORE P PORTO07 0421-2013

250797 LA VECCHIA Martina 3 IDONEO P PORTO07 0421-2013

248231 CALÌ Federica 4 IDONEO P PORTO07 0421-2013

281179 APREA Angela 5 IDONEO P PORTO07 0421-2013

281179 APREA Angela 1 VINCITORE E VALENCI01 0421-2013

247783 GUARNOTTA Franco  2 VINCITORE E VALENCI01 0421-2013

255703 HORDIYENKO Vladyslav 3 VINCITORE E VALENCI01 0421-2013

265941 FRESCHI  Bernardo 4 IDONEO E VALENCI01 0421-2013

251406 SOSTEGNO Carmelo 5 IDONEO E VALENCI01 0421-2013

243114 MASSARA Alfonso 1 VINCITORE E GRANADA01 0421-2013

265941 FRESCHI  Bernardo 2 IDONEO E GRANADA01 0421-2013

255643 CAPOBIANCO Massimo 1 VINCITORE NL UTRECHT01 0421-2013

269693 ZANNI Valentina 2 VINCITORE NL UTRECHT01 0421-2013

256865 AVERSA Stefania 3 IDONEO NL UTRECHT01 0421-2013

250369 BONOMI Claudia NON IDONEO NL UTRECHT01 0421-2013

250369 BONOMI Claudia 1 IDONEO E MADRID21 0421-2013

281179 APREA Angela 2 IDONEO E MADRID21 0421-2013

269693 ZANNI Valentina 3 IDONEO E MADRID21 0421-2013

240478 GRECO Mara 4 IDONEO E MADRID21 0421-2013

255703 HORDIYENKO Vladyslav 5 IDONEO E MADRID21 0421-2013

260357 TASCARELLA Alessia 1 VINCITORE F POITIER01 0421-2013

266286 GAZZA Erica 2 IDONEO F POITIER01 0421-2013

266370 BADIA Margherita 3 IDONEO F POITIER01 0421-2013

280171 AYARI Abdelwahed ASSENTE F POITIER01 0421-2013

260357 TASCARELLA Alessia NON IDONEO F TOURS01 0421-2013

248446 CAMPANELLA Andrea 1 IDONEO D MUNCHEN01 0421-2013

248446 CAMPANELLA Andrea 1 VINCITORE BG SOFIA06 0421-2013



250540 BOLLINO Massimo 2 VINCITORE BG SOFIA06 0421-2013

251159 SCUDELLA Tommaso 3 IDONEO BG SOFIA06 0421-2013

251159 SCUDELLA Tommaso 1 VINCITORE PL WARSZAW01 0421-2013

255643 CAPOBIANCO Massimo 2 IDONEO PL WARSZAW01 0421-2013

250540 BOLLINO Massimo NON IDONEO PL WARSZAW01 0421-2013

256865 AVERSA Stefania 1 VINCITORE B GENT01 0421-2013

269693 ZANNI Valentina 2 IDONEO B GENT01 0421-2013

247708 OLUBOYO Victoria Inioluwa NON IDONEO B GENT01 0421-2013

265759 BARBIERI Eleonora 1 VINCITORE SF ROVANIE01 0421-2013

247708 OLUBOYO Victoria Inioluwa 2 VINCITORE SF ROVANIE01 0421-2013

251406 SOSTEGNO Carmelo 1 VINCITORE E MURCIA01 0421-2013

251406 SOSTEGNO Carmelo 1 IDONEO E CORDOBA01 0421-2013

266286 GAZZA Erica 1 VINCITORE F PARIS001 0421-2013

266370 BADIA Margherita 2 VINCITORE F PARIS001 0421-2013

280171 AYARI Abdelwahed ASSENTE F PARIS001 0421-2013

266286 GAZZA Erica 1 IDONEO F CAEN01 0421-2013

266370 BADIA Margherita 2 IDONEO F CAEN01 0421-2013

244246 ZODA Aleandra 1 VINCITORE RO SUCEAVA01 0421-2013

243182 ZICHICHI Vanessa 2 VINCITORE RO SUCEAVA01 0421-2013

244246 ZODA Aleandra 1 IDONEO E VIGO01 0421-2013

243114 MASSARA Alfonso 1 IDONEO E MADRID02 0421-2013

243114 MASSARA Alfonso 1 IDONEO E LLEIDA01 0421-2013

240478 GRECO Mara 1 IDONEO E CORDOBA23 0421-2013



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

266465 ARCHETTI GIULIA 1 VINCITORE E MADRID05 0732-2013

266499 PIEMONTESE CHIARA MARIA 2 VINCITORE E MADRID05 0732-2013

267866 PIOLI NICOLA 1 VINCITORE SK ZILINA01 0732-2013

264274 RICCOBONI RICCARDO 1 VINCITORE D STUTTGA05 0732-2013

279518 ZACCARIA MICHELA 1 VINCITORE D  AACHEN01 0714-2013

281509 COSTANZA MANUEL 2 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

280963 SANTORO DANILO 3 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

257959 MANUEL NITHIN 4 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

255677 KHMALADZE ANA 5 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

269676 MOHAMMED IRFAN AHMED 6 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

269519 LAKKARAJU KRISHNA CHAITANYA 7 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

269542 SHAIK HARSHAD MAHATHA 8 IDONEO D  AACHEN01 0714-2013

243873 NJIKE TATMBA LUDOVIC 1 VINCITORE F BORDEAU01 071-2013

243873 NJIKE TATMBA LUDOVIC 1 IDONEO F BORDEAU54 071-2013

257959 MANUEL NITHIN 1 VINCITORE F  CAEN05 0714-2013

280963 SANTORO DANILO 2 IDONEO F  CAEN05 0714-2013

280118 YAGETI TEJA 3 NON IDONEO F  CAEN05 0714-2013

279518 ZACCARIA MICHELA 1 IDONEO NL ENSCHED01 0714-2013

281509 COSTANZA MANUEL 2 IDONEO NL ENSCHED01 0714-2013

260207 DANDU JANAKI SIVA KRISHNA PRASADA RAJU3 IDONEO NL ENSCHED01 0714-2013

278844 MAZHER RAMEEZ 4 NON IDONEO NL ENSCHED01 0714-2013

280963 SANTORO DANILO 1 IDONEO D  ESSEN04 0715-2013

268408 SHKRELI ANTON 2 IDONEO D  ESSEN04 0714-2013

274356 AMATO GIORGIA 3 IDONEO D  ESSEN04 0715-2013

281509 COSTANZA MANUEL 1 VINCITORE S  FALUN01 061-2013

280230 REHMAN NAVEED-UR 2 VINCITORE S  FALUN01 061-2013

280963 SANTORO DANILO 3 IDONEO S  FALUN01 061-2013

257959 MANUEL NITHIN 4 IDONEO S  FALUN01 061-2013

279076 KHAN ASAD ULLAH 5 IDONEO S  FALUN01 061-2013

270776 YALAGANDDULA VENKATESH 6 IDONEO S  FALUN01 061-2013

269542 SHAIK HARSHAD MAHATHA 1 VINCITORE F  GRENOBL01 0714-2013

260207 DANDU JANAKI SIVA KRISHNA PRASADA RAJU2 VINCITORE F  GRENOBL01 0714-2013

268408 SHKRELI ANTON 3 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

269470 JOSEPH JITHU 4 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

269543 KOTYADA MOHANA KUMAR 5 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

269519 LAKKARAJU KRISHNA CHAITANYA 6 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

269676 MOHAMMED IRFAN AHMED 7 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

255677 KHMALADZE ANA 8 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

278682 SHAIK SUNEELAHMED 9 IDONEO F  GRENOBL01 0714-2013

269470 JOSEPH JITHU 1 VINCITORE P  GUARDA01 0611-2013

260205 GOLLA VEERA VENKATA GANGADHARA VARMAJEE2 VINCITORE P  GUARDA01 0611-2013

267272 TATALOVIC SINISA 3 IDONEO P  GUARDA01 0611-2013

280963 SANTORO DANILO 1 VINCITORE D  KASSEL02 061-2013

279514 AHMAD DAUD 2 VINCITORE D  KASSEL01 061-2012

280230 REHMAN NAVEED-UR 3 IDONEO D  KASSEL01 061-2013

278682 SHAIK SUNEELAHMED 4 IDONEO D  KASSEL01 061-2013

280118 YAGETI TEJA 5 IDONEO D  KASSEL01 061-2013

279076 KHAN ASAD ULLAH 1 VINCITORE D  KIEL01 061-2013

269543 KOTYADA MOHANA KUMAR 2 VINCITORE D  KIEL01 061-2013

279514 AHMAD DAUD 3 IDONEO D  KIEL01 061-2013

260207 DANDU JANAKI SIVA KRISHNA PRASADA RAJU4 IDONEO D  KIEL01 061-2013

260205 GOLLA VEERA VENKATA GANGADHARA VARMAJEE5 IDONEO D  KIEL01 061-2013

252532 PATARIDZE TINATIN 1 VINCITORE SK KOSICE03 0714-2013

270776 YALAGANDDULA VENKATESH 2 VINCITORE SK KOSICE03 0714-2013

279079 KHAN MAAZ 3 VINCITORE SK KOSICE04 0714-2014

269543 KOTYADA MOHANA KUMAR 1 IDONEO SK KOSICE03 0714-2013

260205 GOLLA VEERA VENKATA GANGADHARA VARMAJEE2 IDONEO SK KOSICE03 0714-2014

260207 DANDU JANAKI SIVA KRISHNA PRASADA RAJU3 IDONEO SK KOSICE03 0714-2015

269542 SHAIK HARSHAD MAHATHA 4 IDONEO SK KOSICE03 0714-2016

ACCETTAZIONE ENTRO: 4 APRILE 2017

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 



280118 YAGETI TEJA 5 NON IDONEO SK KOSICE03 0714-2019

277094 DI BERARDINO FRANCESCO 1 VINCITORE E  LAS-PAL01 0714-2013

274356 AMATO GIORGIA 1 VINCITORE P  LISBOA03 061-2013

274356 AMATO GIORGIA 1 IDONEO P  LISBOA07 061-2013

277094 DI BERARDINO FRANCESCO 2 IDONEO P  LISBOA07 061-2013

279076 KHAN ASAD ULLAH 3 IDONEO P  LISBOA07 061-2013

270776 YALAGANDDULA VENKATESH 4 IDONEO P  LISBOA07 061-2013

280230 REHMAN NAVEED-UR 5 IDONEO P  LISBOA07 061-2013

274356 AMATO GIORGIA 1 IDONEO E  MADRID05 071-2013

243873 NJIKE TATMBA LUDOVIC 1 IDONEO F NANCY54 071-2013

279079 KHAN MAAZ 1 IDONEO PL TORUN01 061-2013

279514 AHMAD DAUD 2 IDONEO PL TORUN01 061-2013

255677 KHMALADZE ANA 3 IDONEO PL TORUN01 061-2013

268408 SHKRELI ANTON 1 VINCITORE E  VALENCI02 0714-2013

267272 TATALOVIC SINISA 2 VINCITORE E  VALENCI02 0714-2013

277094 DI BERARDINO FRANCESCO 3 IDONEO E  VALENCI02 0714-2014

278682 SHAIK SUNEELAHMED 4 IDONEO E  VALENCI02 0714-2014

269676 MOHAMMED IRFAN AHMED 1 VINCITORE PL WARSZAW02 0715-2016

269519 LAKKARAJU KRISHNA CHAITANYA 2 VINCITORE PL WARSZAW02 0715-2015

255677 KHMALADZE ANA 3 IDONEO PL WARSZAW02 0715-2014

277303 FLORIDI ANDREA 1 VINCITORE P  PORTO02 0731-2013

250077 FEDERICO ILARIA 2 VINCITORE E  VALENCI02 073-2013

247955 SALSI GIAMPAOLO 3 VINCITORE E  VALENCI02 073-2013

250275 RANIERI LEONARDO 4 VINCITORE E  LASPAL01 0731-2013

251115 ORLANDI RICCARDO 5 VINCITORE E  MURCIA05 0731-2013

278385 CRISTOFORI NICOLO' 6 VINCITORE D  STUTTGA02 0731-2013

250275 RANIERI LEONARDO 7 IDONEO G  VOLOS01 0731-2013

251115 ORLANDI RICCARDO 8 IDONEO E  LASPAL01 0731-2013

278385 CRISTOFORI NICOLO' 9 IDONEO PL KRAKOW03 0731-2013

269911 Bartolini Maicol 1 VINCITORE D  ESSEN04 0715-2013

267279 Stefani Sara 2 VINCITORE D  KARLSRU01 071-2013

280947 Pelagatti Lorenzo 3 VINCITORE E  VALENCI02 071-2013

280929 Cornetti Francesco 4 VINCITORE E  VALENCI02 071-2013

280846 Schiavi Giovanni 5 IDONEO In attesa di assegnazione

273744 Pelizza Luca 6 VINCITORE F  LILLE11 0715-2013

280809 Ristani Ilda 7 VINCITORE B  LEUVEN01 071-2013

280982 Verrillo Annalisa 8 VINCITORE D  ESSEN04 0715-2013

280984 Leonardi Davide 9 VINCITORE E  VIGO01 071-2013

266874 D'Orsaneo Luigia 10 VINCITORE E  BADAJOZ01 0714-2013

277150 Boschesi Giulia 11 VINCITORE LT KLAIPED01 071-2013

279496 Galbura Dumitru 12 VINCITORE CZ BRNO01 071-2013

280926 Dall'Orto Francesco 13 IDONEO In attesa di assegnazione

279192 Guareschi Nicolas 14 VINCITORE B  LEUVEN01 071-2013

279565 Ferrari Francesca 15 VINCITORE E  VALENCI02 071-2013

264795 Fornasari Lucia 16 VINCITORE E  VALENCI02 071-2013

264377 Chiusi Beatrice 17 VINCITORE P  COIMBRA02 0715-2013

266861 Gardoni Lorenzo 18 VINCITORE E  VALENCI02 071-2013

280000 Zambrelli Marco 19 IDONEO In attesa di assegnazione

275363 Papa Federico 20 VINCITORE P  COIMBRA02 0715-2013

268591 Ramama Moaad 21 VINCITORE E  LAS-PAL01 071-2013

265219 Ghirlandi Paolo 22 VINCITORE LT KAUNAS02 071-2013

241697 Longinotti Iacopo 23 VINCITORE E  OVIEDO01 0715

279217 Carletti Marco 24 IDONEO In attesa di assegnazione

250542 Armillotta Nicola 25 IDONEO In attesa di assegnazione

269014 Olayanju Victor 26 VINCITORE E  LAS-PAL01 071-2013

275141 Piola Alessandro 27 VINCITORE B  LEUVEN01 071-2013

272181 Lorenzano Marianna 28 VINCITORE SK ZILINA01 0715-2013

240681 Morga Vincenzo 29 VINCITORE F  AUBIERE04 0715-2013

279391 Zaffanella Marco 30 VINCITORE F  VALENCI01 071-2013

241697 Giaccari Diego 31 IDONEO In attesa di assegnazione

278676 Luchini Gabriella 32 VINCITORE D  RAVENSB01 0710-2013

270989 Sorace Andrea 33 IDONEO In attesa di assegnazione



240223 Alois Francesco 34 IDONEO In attesa di assegnazione

266873 Dell'Eva Gian Maria 35 IDONEO In attesa di assegnazione

244283 Marino Fedele 36 IDONEO In attesa di assegnazione

275988 Rinaldi Andrea 37 IDONEO In attesa di assegnazione



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

276142 ALESSANDRELLI ELISA 1 VINCITORE B  LIEGE01 051-2013
279576 DAVOLIO VIRGINIA 2 VINCITORE B  LIEGE01 051-2013
275325 CODELUPPI NICOLE 3 IDONEO B  LIEGE01 051-2013
267910 CONFALONIERI FEDERICA 4 IDONEO B  LIEGE01 051-2013
258553 PALLOZZI SARA 5 IDONEO B  LIEGE01 051-2013
279338 ROSA MICOL 6 IDONEO B  LIEGE01 051-2013
279415 PAGNOTTA LUDOVICA 7 IDONEO B  LIEGE01 051-2013
264091 DEROSSI ELENA 1 IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
257070 CORSI CLAUDIA 0 NON IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
279576 DAVOLIO VIRGINIA 0 NON IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
258596 DE LUCA SIMONETTA 0 NON IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
278486 DEMOLA ROSANNA 0 NON IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
265204 PERLETTA ALESSIA 0 NON IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
263697 ROSSI MATTEO 0 NON IDONEO CZ PRAHA07 051-2013
278486 DEMOLA ROSANNA 1 VINCITORE E  ALCAL-H01 051-2013
278388 MAZZA MILENA 2 VINCITORE E  ALCAL-H01 051-2013
280276 FONTÒ CLARISSA 3 IDONEO E  ALCAL-H01 051-2013
276952 NARDELLA TONIA SIMONA 4 IDONEO E  ALCAL-H01 051-2013
280246 SALVATI CRISTINA 5 IDONEO E  ALCAL-H01 051-2013
264091 DEROSSI ELENA 1 IDONEO E  BARCELO01 051-2013
279415 PAGNOTTA LUDOVICA 0 NON IDONEO E  BARCELO01 051-2013
278486 DEMOLA ROSANNA 0 NON IDONEO E  BARCELO01 051-2013
279576 DAVOLIO VIRGINIA 0 NON IDONEO E  BARCELO01 051-2013
276142 ALESSANDRELLI ELISA 0 NON IDONEO E  BARCELO01 051-2013
272559 BAREZZI CATERINA 0 NON IDONEO E  BARCELO01 051-2013
277461 VALENZANO ANNARITA 1 VINCITORE E  BARCELO02 051-2013
276952 NARDELLA TONIA SIMONA 2 VINCITORE E  BARCELO02 051-2013
278388 MAZZA MILENA 3 IDONEO E  BARCELO02 051-2013
280276 FONTÒ CLARISSA 4 IDONEO E  BARCELO02 051-2013
277864 MOLINARO EMILY 5 IDONEO E  BARCELO02 051-2013
280246 SALVATI CRISTINA 6 IDONEO E  BARCELO02 051-2013
272559 BAREZZI CATERINA 0 NON IDONEO E  BARCELO02 051-2013
269328 GIORDANO DOMIZIANA 0 NON IDONEO E  BARCELO02 051-2013
279157 LA ROCCA FEDERICA 0 NON IDONEO E  BARCELO02 051-2013
257070 CORSI CLAUDIA 1 VINCITORE E  BILBAO01 051-2013
258596 DE LUCA SIMONETTA 2 IDONEO E  BILBAO01 051-2013
263854 TOSI MARIA GIULIA 1 VINCITORE E  CADIZ01 051-2013
269328 GIORDANO DOMIZIANA 0 NON IDONEO E  CADIZ01 051-2013
280276 FONTÒ CLARISSA 1 VINCITORE E  CIUDA-R01 0521-2013

280246 SALVATI CRISTINA 2 VINCITORE E  CIUDA-R01 0521-2013

277461 VALENZANO ANNARITA 0 NON IDONEO E  CIUDA-R01 0521-2013

272475 MASEROLI RICCARDO 1 VINCITORE E  MADRID04 0511-2013

265204 PERLETTA ALESSIA 2 VINCITORE E  MADRID04 0511-2013

272559 BAREZZI CATERINA 1 VINCITORE E  VALENCI01 0511-2013

269328 GIORDANO DOMIZIANA 2 IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

257070 CORSI CLAUDIA 3 IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

272475 MASEROLI RICCARDO 4 IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

265204 PERLETTA ALESSIA 5 IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

263854 TOSI MARIA GIULIA 6 IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

258596 DE LUCA SIMONETTA 0 NON IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

258553 PALLOZZI SARA 0 NON IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

263697 ROSSI MATTEO 0 NON IDONEO E  VALENCI01 0511-2013

269328 GIORDANO DOMIZIANA 1 VINCITORE E  VALENCI01 0521-2013

267910 CONFALONIERI FEDERICA 1 VINCITORE F  ANGERS08 051-2013

258553 PALLOZZI SARA 2 IDONEO F  ANGERS08 051-2013

276142 ALESSANDRELLI ELISA 0 NON IDONEO F  ANGERS08 051-2013

279157 LA ROCCA FEDERICA 0 NON IDONEO F  ANGERS08 051-2013

275325 CODELUPPI NICOLE 0 NON IDONEO F  CAEN01 051-2013

267910 CONFALONIERI FEDERICA 0 NON IDONEO F  CAEN01 051-2013

275325 CODELUPPI NICOLE 1 VINCITORE F  LILLE01 051-2013

279338 ROSA MICOL 2 VINCITORE F  LILLE01 051-2013

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, DELLA VITA E DELLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE
ACCETTAZIONE ENTRO: 4 APRILE 2017



277461 VALENZANO ANNARITA 1 IDONEO NL GRONING01 051-2013

279338 ROSA MICOL 0 NON IDONEO NL GRONING01 051-2013

264091 DEROSSI ELENA 1 VINCITORE P  ACORES01 051-2013

258553 PALLOZZI SARA 2 VINCITORE P  ACORES01 051-2013

273774 PANZA MARGHERITA 3 IDONEO P  ACORES01 051-2013

263854 TOSI MARIA GIULIA 4 IDONEO P  ACORES01 051-2013

279157 LA ROCCA FEDERICA 1 VINCITORE P  AVEIRO01 0511-2013

279415 PAGNOTTA LUDOVICA 2 VINCITORE P  AVEIRO01 0511-2013

278014 ANNACCARATO FEDERICA 3 IDONEO P  AVEIRO01 0511-2013

278388 MAZZA MILENA 4 IDONEO P  AVEIRO01 0511-2013

277864 MOLINARO EMILY 5 IDONEO P  AVEIRO01 0511-2013

276952 NARDELLA TONIA SIMONA 6 IDONEO P  AVEIRO01 0511-2013

278014 ANNACCARATO FEDERICA 1 VINCITORE P  VILA-RE01 051-2013

263697 ROSSI MATTEO 2 VINCITORE P  VILA-RE01 051-2013

277864 MOLINARO EMILY 3 VINCITORE P  VILA-RE01 051-2013

273774 PANZA MARGHERITA 4 IDONEO P  VILA-RE01 051-2013

273774 PANZA MARGHERITA 1 VINCITORE PL LUBLIN01 051-2013

258596 DE LUCA SIMONETTA 2 VINCITORE PL LUBLIN01 051-2013

263816 SCACCAGLIA MIRCO 0 NON IDONEO D ESSEN04 0531-2013

272763 GALLI ERIKA 0 NON IDONEO D STUTTGA06 0531-2013

273040 VETTORI MATTIA 1 IDONEO E BARCELO01 0531-2013

272779 GATTI BEATRICE 3 IDONEO E BARCELO02 0531-2013

270303 PEDRINI FEDERICA 2 IDONEO E BARCELO02 0531-2013

273040 VETTORI MATTIA 1 VINCITORE E BARCELO02 0531-2013

272779 GATTI BEATRICE 1 VINCITORE E VALENCIA01 0531-2013

270303 PEDRINI FEDERICA 2 IDONEO E VIGO01 0531-2013

273040 VETTORI MATTIA 1 IDONEO E VIGO01 0531-2013

272763 GALLI ERIKA 3 IDONEO SF JYVASKY01 0531-2013

270303 PEDRINI FEDERICA 2 VINCITORE SF JYVASKY01 0531-2013

263816 SCACCAGLIA MIRCO 1 VINCITORE SF JYVASKY01 0531-2013

272763 GALLI ERIKA 1 VINCITORE UK DURHAM01 0531-2013

280150 GUERRA MICHELE 1 VINCITORE LV RIGA01 0532-2013

280150 GUERRA MICHELE 1 IDONEO SK BRATSL02 0532-2013

280150 GUERRA MICHELE 1 IDONEO PL KRAKOW01 0532-2013

251201 MAGGI TOMMASO 1 VINCITORE E BARCELO01 0532-2013

251201 MAGGI TOMMASO 1 IDONEO B LEUVEN01 0532-2013



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

241277 ABDI FIDA VINCITORE F  DIJON01 0916-2013

256283 AMBROGIO LORENZO VINCITORE B  GENT01 0721-2013

279048 BALBO CHIARA VINCITORE E  BARCELO01 0721-2013

280771 BALBONI RICCARDO VINCITORE CY LIMASSO02 081-2013

235555 BANCI GIULIA VINCITORE A WIEN01 0916-2013

279812 BARBOLINI ARIANNA IDONEO E  VALENCI01 0721-2013

273429 BARTOLINI ANDREA VINCITORE PL LOMZA03 0721-2013

249508 BERGONZI ALESSANDRA VINCITORE B  LEUVEN01 0916-2013

274221 BIONDO GIULIA VINCITORE E  BARCELO01 0721-2013

264415 BONILINI FRANCESCA RITIRATA 0916-2013

277750 BORRELLI ANTONELLO IDONEO E  BARCELO01 0721-2013

267884 BOUMRINE SARA VINCITORE E  BARCELO01 0916-2013

249052 BOZZETTI MONICA VINCITORE* CY LIMASSO02

264627 BRUGNOLI MARCELLO VINCITORE E  LLEIDA01 0721-2013

263742 BRUTTI GIADA VINCITORE A  WIEN03 0721-2013

242126 CAMPANINI SAMANTHA VINCITORE F  STRASBO48 0916-2013

273090 CAPORALE MARIA VITTORIA VINCITORE E  BADAJOZ01 0721-2013

264785 CENTINEO SALVATORE MATTIA VINCITORE E  CORDOBA01 0721-2013

273096 CICALESE JESSICA IDONEO E  MADRID28 0721-2013

273466 COPPOLA ANDREA BEATRICE VINCITORE F  ANGERS08 0721-2013

263855 DALLAN ELISA VINCITORE PL LOMZA03 0721-2013

266567 DA SILVEIRA PINTO LAURA VINCITORE D  MUNCHEN02 0721-2013

265794 DIOPI SEULLIO RAOUL ULRICH ASSENTE

280300 DOBANI SARA VINCITORE B  GENT01

263778 DODI FILIPPO VINCITORE E  CORDOBA01 0721-2013

249842 FAVARON SARA VINCITORE UK LONDON029 0916-2013

274920 GAGGINO FEDERICA NON IDONEO 0721-2013

273486 GAIANI RICCARDO ASSENTE 0721-2013

273117 GIARDINO LISA VINCITORE E  LEON01 0721-2013

273118 GOLINELLI GREGORIO VINCITORE E  VALENCI02 0721-2013

244536 HEUPEPOK MARIANNE VINCITORE D  HALLE01 0916-2013

263721 LOIUDICE GIUSEPPE VINCITORE E  LLEIDA01 0721-2013

265019 LONGARINI CECILIA VINCITORE E  VALENCI01 0916-2013

280158 LUMARE VALERIA ASSENTE 0721-2013

241253 MANNI ANNACHIARA VINCITORE UK LONDON029

280623 MANNIRONI MARTA NON IDONEO

265768 MASUELLI ERICA ASSENTE 0721-2013

279592 MOTTA MARTINA VINCITORE E  MADRID03 0721-2013

280393 NOTARI GIULIANO VINCITORE E  LEON01 0721-2013

258474 PANGRAZI LIBERATI MARIA GIULIA VINCITORE E  VALENCI01 0916-2013

275667 PECCE VALERIA VINCITORE E  BARCELO01 0721-2013

280254 PECORINI FRANCESCA IDONEO E  BARCELO01

273136 PERNIGO LUANA VINCITORE E  MURCIA05 0721-2013

273138 PETRINI VIVIAN VINCITORE E  CORDOBA01 0721-2013

263973 PISU ALESSANDRO VINCITORE E  CORDOBA01 0721-2013

273782 PRESTIANNI FABIANA VINCITORE E  VALENCI02 0721-2013

241282 QUARTA ELISA VINCITORE D  BONN01 0916-2013

273503 RIGHI MARICA ASSENTE 0721-2013

273505 SALA PIETRO VINCITORE A  WIEN03 0721-2013

263828 SANGUINETTI GIULIA VINCITORE E  VALENCI01 0721-2013

280719 SIMON ANCUTA CEZARA IDONEO E  LEON01 081-2013

273512 STELLA FILIPPO VINCITORE E  VALENCI01 0721-2013

241233 STRATI FABIO VINCITORE* D  HALLE01 0916-2013

279593 TONIOLO GLORIA VINCITORE E  MADRID28 0721-2013

280169 TOSONI BIANCA MARIA VINCITORE E  MADRID28 0721-2013

281595 VENTURI MIRIAM VINCITORE E  VALENCI02 0721-2013

280170 VIDAL PARIENTE OLGA ASSENTE

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO
ACCETTAZIONE ENTRO: 7 APRILE 2017



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

276008 NIGRO MATTEO 1 VINCITORE B  LEUVEN01 041-2013

274815 LOVAGLIO CRISTINA 2 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

265101 RESTORI ANDREA 3 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

268225 SUSINI CAROLA 4 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

275125 FOTI ALESSANDRA 1 VINCITORE B  LEUVEN01 041-2013

271182 MAZZERBO ALDO 2 VINCITORE B  LEUVEN01 041-2013

279905 KEBE ANNA 3 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

280896 GENNA ANDREA 4 NON IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

280462 FERCIA GIACOMO 5 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

257760 BONGIORNO Giuseppina 6 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

257929 PASQUALIN VERONICA 7 NON IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

278026 MARENA MARIACHIARA 8 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

277185 FACCHIN FEDERICO 9 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

249691 SIZE FOKA Rosine 10 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

279177 BELLINI DAVIDE 11 IDONEO B  LEUVEN01 041-2013

274477 COVA CLARA 1 VINCITORE CY NICOSIA01 0311-2013

278222 DISTASI LETIZIA PIA 2 VINCITORE CY NICOSIA01 0311-2013

276987 FANO MARVIN 1 VINCITORE CY NICOSIA01 0311-2013

273857 PAPANGELO LUCIANO 2 VINCITORE CY NICOSIA01 0311-2013

257086 PIAZZA SALVATORE 1 VINCITORE CY NICOSIA01 041-2013

280562 CHERGUI SIMONE 1 VINCITORE CY NICOSIA01 041-2013

269184 CANNIZZO FLAVIO 1 VINCITORE CZ PARDUB01 041-2013

257087 BORSELLINO DANIELE 2 VINCITORE CZ PARDUB01 041-2013

279404 DELLA ZOPPA ANDREA 3 IDONEO CZ PARDUB01 041-2013

277258 ROSA ALESSANDRO 4 IDONEO CZ PARDUB01 041-2013

270971 ZAROUAL HALIMA 1 VINCITORE D  BIELEFE02 041-2013

258205 GEROSA LUCA ERMES 2 VINCITORE D  BIELEFE02 041-2013

270979 SANTO AGOSTINO 3 IDONEO D  BIELEFE02 041-2013

280408 GERITI VENKATESWARLU 4 IDONEO D  BIELEFE02 041-2013

280664 MINTCHUNGOM JUPTINE INES 5 IDONEO D  BIELEFE02 041-2013

264807 MARDARE CORINA 1 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

280147 MIDDONNO ILENIA 2 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

274828 VERTUA STEFANO 3 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

265476 ARTHUR EVANS 4 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

272965 LO GIUDICE ENRICO 1 VINCITORE D  ERLANGE01 041-2013

277237 PISI LAURA 2 VINCITORE D  ERLANGE01 041-2013

280704 NAZ SUNDAS 1 VINCITORE D  HALLE01 041-2013

268297 AKSENTIJEVIC MARKO 2 VINCITORE D  HALLE01 041-2013

277632 MONTAGNA LUIGI DANAIT 1 VINCITORE D  KOLN04 041-2013

278166 PALAZZO LUIGI 2 VINCITORE D  KOLN04 041-2013

274982 DI FILIPPO CRISTINA 3 VINCITORE D  KOLN04 041-2013

277170 CARAGIULO MARCELLA 4 IDONEO D  KOLN04 041-2013

274815 LOVAGLIO CRISTINA 5 IDONEO D  KOLN04 041-2013

279924 MANFREDA SILVIA 6 IDONEO D  KOLN04 041-2013

265429 FAYURA VIKTORIYA 7 IDONEO D  KOLN04 041-2013

280919 DE LUCA Marco 8 IDONEO D  KOLN04 041-2013

276504 KARIMIFARD MOJGAN 9 IDONEO D  KOLN04 041-2013

280660 MUSUMECI ALESSIA 10 IDONEO D  KOLN04 041-2013

274590 DI BARI FEDERICO 1 VINCITORE D  PASSAU01 041-2013

273965 BASSETTI ALESSANDRO 2 VINCITORE D  PASSAU01 041-2013

275306 D'IPPOLITO ANDREA 3 VINCITORE D  PASSAU01 041-2013

280896 GENNA ANDREA 4 NON IDONEO D  PASSAU01 041-2013

279934 BOMMAGONI NAVEENA 5 IDONEO D  PASSAU01 041-2013

270979 SANTO AGOSTINO 6 IDONEO D  PASSAU01 041-2013

260022 LIUZZI GIORGIA 7 NON IDONEO D  PASSAU01 041-2013

280316 LANDUZZI CARLA 1 VINCITORE D  WURZBUR01 041-2013

281013 IANNONE ANTONELLA 2 VINCITORE D  WURZBUR01 041-2013

276504 KARIMIFARD MOJGAN 3 IDONEO D  WURZBUR01 041-2013

266767 ERVETTI SILVIA AURELIA 4 IDONEO D  WURZBUR01 041-2013

ACCETTAZIONE ENTRO: 4 APRILE 2017

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI 



264518 BO ANDREA 1 VINCITORE E  ALMERIA01 041-2013

279335 ARENA EMANUELE 2 VINCITORE E  ALMERIA01 041-2013

ASSELLO Clara 3 IDONEO E  ALMERIA01 041-2013

267275 LIGUORI LUCA 4 IDONEO E  ALMERIA01 041-2013

268225 SUSINI CAROLA 5 IDONEO E  ALMERIA01 041-2013

276471 CORRADI MICHELE 6 IDONEO E  ALMERIA01 041-2013

264678 MARTORANA ANGELO 7 NON IDONEO E  ALMERIA01 041-2013

266763 DI GABRIELE ALBERTO 1 VINCITORE E  BARCELO01 0311-2013

266991 QUARTO ALESSIA 2 VINCITORE E  BARCELO01 0311-2013

264737 DE NICOLIS SILVIA 3 NON IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

268626 ANWAR ARSLAN 4 NON IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

268920 DI IORIO ANTONIO 5 NON IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

265809 OSIO EDOARDO 6 IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

260016 CORSALETTI LORENZO 7 NON IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

260022 LIUZZI GIORGIA 8 NON IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

249495 CONCARI LUCA 9 IDONEO E  BARCELO01 0311-2013

264711 DE FINIS GIUSEPPE DAMIANO 1 NON IDONEO E  CORDOBA01 041-2013

276202 DE NICOLA GIANLUCA 1 VINCITORE E  GRANADA01 041-2013 

266662 SCALCIONE ANTONELLA 2 VINCITORE E  GRANADA01 041-2013

273565 CHIARI MARIA LETIZIA 3 VINCITORE E  GRANADA01 041-2013

266600 GENTILE MAURO 4 NON IDONEO E  GRANADA01 041-2013

249495 CONCARI LUCA 5 IDONEO E  GRANADA01 041-2013

274998 ALESSANDRINI LAURA 1 VINCITORE E  LAS-PAL01 0311-2013 

268288 CADEI MATTEO 2 IDONEO E  LAS-PAL01 0311-2013

266671 COCCHI FRANCESCO 3 NON IDONEO E  LAS-PAL01 0311-2013

258195 MALANCA LOREDANA 4 IDONEO E  LAS-PAL01 0311-2013

276423 ARGESE PIETRO 5 NON IDONEO E  LAS-PAL01 0311-2013

260016 CORSALETTI LORENZO 6 NON IDONEO E  LAS-PAL01 0311-2013

266206 BATTINI ANDREA 1 VINCITORE E  LAS-PAL01 041-2013 

266907 MENOZZI MARTINA 1 VINCITORE E  LLEIDA01 041-2013

274978 VERBANO SAMUELE 2 IDONEO E  LLEIDA01 041-2013

258195 MALANCA LOREDANA 3 IDONEO E  LLEIDA01 041-2013

277766 IANNUZZI GAJA ALEXA 1 VINCITORE E  TARRAGO01 041-2013

269037 ORSANITI MICHELE 2 VINCITORE E  TARRAGO01 041-2013

277455 RAJAF ELLAH NABIL 3 NON IDONEO E  TARRAGO01 041-2013

278791 RANOCCHIA LORENZO 4 IDONEO E  TARRAGO01 041-2013

274338 NOBILI ALICE 5 NON IDONEO E  TARRAGO01 041-2013

277393 BERGAMINI TOMMASO 6 IDONEO E  TARRAGO01 041-2013

276471 CORRADI MICHELE 7 IDONEO E  TARRAGO01 041-2013

274978 VERBANO SAMUELE 8 IDONEO E  TARRAGO01 041-2013

275124 D'AMELIO MARTINA 1 VINCITORE E  VALENCI02 041-2013 Solo spagnolo

274112 CATTABIANI MICHELA 2 VINCITORE E  VALENCI02 041-2013

267275 LIGUORI LUCA 3 IDONEO E  VALENCI02 041-2013

265809 OSIO EDOARDO 4 IDONEO E  VALENCI02 041-2013

276423 ARGESE PIETRO 5 NON IDONEO E  VALENCI02 041-2013

274453 TEGONI DIEGO 1 VINCITORE EE TALLINN02 041-2013

266999 ORI ALESSIO 2 VINCITORE EE TALLINN02 041-2013

265101 RESTORI ANDREA 3 IDONEO EE TALLINN02 041-2013

265429 FAYURA VIKTORIYA 4 IDONEO EE TALLINN02 041-2013

276529 MAZZOLENI CHIARA 5 IDONEO EE TALLINN02 041-2013

268667 CANZIAN GIANMARCO 6 IDONEO EE TALLINN02 041-2013

268320 DE LORENZO MATTIA 7 NON IDONEO EE TALLINN02 041-2013

266195 TYSHCHENKO YELYZAVETA 1 VINCITORE F  BORDEAU57 041-2013

274248 PARISI CHIARA 2 VINCITORE F  BORDEAU57 041-2013

275010 RAMIREZ JOSE DAVID 3 VINCITORE F  BORDEAU57 041-2013

275572 MEZZINA GRETA 4 VINCITORE F  BORDEAU57 041-2013

275462 MONACO GEMMA 5 IDONEO F  BORDEAU57 041-2013

269390 ROSSI FILIPPO 6 IDONEO F  BORDEAU57 041-2013

274814 RIVERA HERQUINIO CINTHYA VERONICA 7 IDONEO F  BORDEAU57 041-2013

280543 DONATI MATTEO 8 IDONEO F  BORDEAU57 041-2013

249691 SIZE FOKA Rosine 9 IDONEO F  BORDEAU57 041-2013

267316 DJOUKOUO SOH CORINNE VALINA 1 VINCITORE F  LYON01 041-2013



266015 SERAFINI LUCA 2 VINCITORE F  LYON01 041-2013 S.Condizione verifica lingua

267303 MELI TSOWA RONIS 3 VINCITORE F  LYON01 041-2013

257393 AVERNA NOEMI 1 VINCITORE F  LYON112 041-2013

274033 LICCIARDELLO ANDREA 2 VINCITORE F  LYON112 041-2013

280489 MIRRA DAVIDE 3 VINCITORE F  LYON112 041-2013

277765 CASSETTA ANGELA 4 VINCITORE F  LYON112 041-2013

275952 FARNISI GIULIO 5 IDONEO F  LYON112 041-2013

280625 GRECO GIANLUCA 6 IDONEO F  LYON112 041-2013

276775 DRAGANIC ALEKSANDRA 7 IDONEO F  LYON112 041-2013

277455 RAJAF ELLAH NABIL 8 NON IDONEO F  LYON112 041-2013

278026 MARENA MARIACHIARA 9 IDONEO F  LYON112 041-2013

277393 BERGAMINI TOMMASO 9 IDONEO F  LYON112 041-2013

271285 BORRELLI RAFFAELE 10 IDONEO F  LYON112 041-2013

273841 DAVALLI MARTA 11 IDONEO F  LYON112 041-2013

267737 KENFACK NGUIMGO CEDRICK 1 VINCITORE F  NANCY43 0311-2013 Solo Francese

274848 FULGINITI NICOLA 1 VINCITORE F  PARIS389 041-2013

280400 FIORINI FABRIZIO 2 VINCITORE F  PARIS389 041-2013

279168 CUCINO ASSUNTA 3 VINCITORE F  PARIS389 041-2013

280493 SPOEALA EMANUELA 4 VINCITORE F  PARIS389 041-2013

269390 ROSSI FILIPPO 5 IDONEO F  PARIS389 041-2013

278791 RANOCCHIA LORENZO 6 IDONEO F  PARIS389 041-2013

278205 BONASSI WOLFGANG AMADEUS 7 IDONEO F  PARIS389 041-2013

264616 CETTA CHIARA 1 VINCITORE F  TOURS01 0311-2013 Solo Francese

275321 BERTANI MARIA CHIARA 1 VINCITORE LT VILNIUS01 0311-2013 Sociologia Kaunas

277571 ZANIER LUCA 2 VINCITORE LT VILNIUS01 0311-2013

280615 STELLUTI STEFANIA 1 VINCITORE LT VILNIUS01 041-2013 Marketing Kaunas

276458 CATINELLA SANTI 2 VINCITORE LT VILNIUS01 041-2013

279924 MANFREDA SILVIA 3 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

275952 FARNISI GIULIO 4 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

280462 FERCIA GIACOMO 5 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

274814 RIVERA HERQUINIO CINTHYA VERONICA 6 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

276529 MAZZOLENI CHIARA 7 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

276775 DRAGANIC ALEKSANDRA 8 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

278788 SGORBATI EDOARDO MARIA 9 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

277258 ROSA ALESSANDRO 10 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

281009 CAPELLETTI NICOLA 11 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

276004 GIOCO RAFFAELE 12 IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

264711 DE FINIS GIUSEPPE DAMIANO 13 NON IDONEO LT VILNIUS01 041-2013

280062 DIAW ISAAC 1 VINCITORE N  TROMSO01 041-2013

280919 DE LUCA Marco 2 NON IDONEO N  TROMSO01 041-2013

279011 PROCOPIO FRANCESCA 1 VINCITORE P  BRAGA01 041-2013

278856 MANCA SIMONE 2 VINCITORE P  BRAGA01 041-2013

280882 SALVIOLI GIULIA 3 IDONEO P  BRAGA01 041-2013

271524 BERSELLI ALESSANDRO 4 IDONEO P  BRAGA01 041-2013

280543 DONATI MATTEO 5 IDONEO P  BRAGA01 041-2013

279630 GUARNIERI SAMANTHA 6 IDONEO P  BRAGA01 041-2013

279416 PARENTE Giovanni 1 VINCITORE P  COIMBRA02 041-2013

264680 MORA BEATRICE 2 VINCITORE P  COIMBRA02 041-2013

280647 MACORRI ANDI 3 VINCITORE P  COIMBRA02 041-2013

280556 DONNICI ALEX PASQUALE 4 VINCITORE P  COIMBRA02 041-2013

243201 DA FERMO ILARIA 5 IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

273830 DI STASIO ANDREA 6 NON IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

280625 GRECO GIANLUCA 7 IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

257760 BONGIORNO Giuseppina 8 IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

274338 NOBILI ALICE 9 NON IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

273810 SODANO VALERIA 10 IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

273841 DAVALLI MARTA 11 IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

271675 DELLE VERGINI Giorgio 12 IDONEO P  COIMBRA02 041-2013

274849 CILLI VINCENZO 1 VINCITORE P  LISBOA15 041-2013

278232 MIRAGLIA ANGELO 2 VINCITORE P  LISBOA15 041-2013

277166 TORSANI DEA 3 VINCITORE P  LISBOA15 041-2013

243201 DA FERMO ILARIA 4 IDONEO P  LISBOA15 041-2013



273830 DI STASIO ANDREA 5 NON IDONEO P  LISBOA15 041-2013

264737 DE NICOLIS SILVIA 6 NON IDONEO P  LISBOA15 041-2013

270924 SPINOZZI VALENTINA 7 NON IDONEO P  LISBOA15 041-2013

271524 BERSELLI ALESSANDRO 8 IDONEO P  LISBOA15 041-2013

277494 CASIERI Ilenia 9 IDONEO P  LISBOA15 041-2013

273810 SODANO VALERIA 10 IDONEO P  LISBOA15 041-2013

268920 DI IORIO ANTONIO 11 NON IDONEO P  LISBOA15 041-2013

266118 DE MARCO DANILO 1 VINCITORE P  PORTO07 0413-2013

258115 PERUGINO LUCA 2 VINCITORE P  PORTO07 0413-2013

266671 COCCHI FRANCESCO 3 NON IDONEO P  PORTO07 0413-2013

276817 STRIPPOLI GIUSY 1 VINCITORE RO BRASOV01 041-2013

280964 AMEGLIO DAVIDE 2 VINCITORE RO BRASOV01 041-2013

279939 CHETTUPALLI POOJITHA SAI 3 IDONEO RO BRASOV01 041-2013

267012 FUSCO FRANCESCO 4 NON IDONEO RO BRASOV01 041-2013

271976 MICOLUCCI LORENZO 1 VINCITORE RO IASI02 0411-2013

274476 BELA' TATIANA 1 VINCITORE S  FALUN01 041-2013

274446 CIRILLO GIULIA 2 VINCITORE S  FALUN01 041-2013

278272 DEL VECCHIO ANNA 3 VINCITORE S  FALUN01 041-2013

276570 SCAFFARDI VITTORIO 4 VINCITORE S  FALUN01 041-2013

268288 CADEI MATTEO 5 IDONEO S  FALUN01 041-2013

275475 CANDITO MARTA 1 VINCITORE SF PORI08 041-2013

267102 VOLONTE' LUCA 2 VINCITORE SF PORI08 041-2013

277256 MASTROCINQUE FRANCESCO 3 VINCITORE SF PORI08 041-2013

267012 FUSCO FRANCESCO 4 NON IDONEO SF PORI08 041-2013

257203 DASSO Laura 1 VINCITORE SK BRATISL03 041-2013

270947 BONFRATE VALERIO 2 VINCITORE SK BRATISL03 041-2013

257649 MAGGIO LAURA 3 NON IDONEO SK BRATISL03 041-2013

279939 CHETTUPALLI POOJITHA SAI 4 IDONEO SK BRATISL03 041-2013

266767 ERVETTI SILVIA AURELIA 5 IDONEO SK BRATISL03 041-2013

271675 DELLE VERGINI Giorgio 6 IDONEO SK BRATISL03 041-2013

278818 GINGA ANDREEA ELENA 1 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

280280 MERIOUCHE ZAKIA 2 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

275076 GALANTINO GIACOMO LUIGI 3 VINCITORE D  BOCHUM02 041-2013

280704 NAZ SUNDAS 4 IDONEO D  BOCHUM02 041-2013

277441 SALCE CAMILLA 5 IDONEO D  BOCHUM02 041-2013

280664 MINTCHUNGOM JUPTINE INES 6 IDONEO D  BOCHUM02 041-2013

275044 BENEDETTI DALILA 1 VINCITORE F  LYON03 0414-2013

277602 UBALDI MARCO 2 VINCITORE F  LYON03 0414-2013

275166 GALLUCCIO MARIO 3 VINCITORE F  LYON03 0414-2013

280478 SGRANFETTO VIRGINIA 1 VINCITORE LT VILNIUS01 041-2013

279233 FERRO CLAUDIA 2 VINCITORE LT VILNIUS01 041-2013

279008 SODA SILVIA 3 VINCITORE LT VILNIUS01 041-2013

273048 SOMENZI GABRIELE 1 VINCITORE F  GRENOBL21 - ADA 041-2013

273200 DISRAELI GIUSEPPE 2 VINCITORE F  GRENOBL21 - ADA 041-2013

280658 DI RUOCCO ALESSANDRO 3 VINCITORE F  GRENOBL21 - ADA 041-2013

273170 BETTANIN NADIA 1 VINCITORE F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

275984 PUPA FRANCESCA 2 VINCITORE F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

280410 CHIARIELLO CHIARA 3 VINCITORE F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

278119 KURTANIDZE LANA 4 VINCITORE F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

275462 MONACO GEMMA 5 IDONEO F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

279905 KEBE ANNA 6 IDONEO F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

280493 SPOEALA EMANUELA 7 IDONEO F  GRENOBL21 - IBD 041-2013

SEDI DOPPIO TITOLO



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

268525 BALDI VERONICA 2 VINCITORE E SALAMAN02 0533-2013

268525 BALDI VERONICA 0 NON IDONEO F GRENOBL01 0533-2013

268525 BALDI VERONICA 2 IDONEO E BILBAO01 0533-2013

277111 BALDI CRISTIAN 4 IDONEO LT VILNIUS01 061-2013

277111 BALDI CRISTIAN 2 VINCITORE PL RZESZOW02 0610-2013

277111 BALDI CRISTIAN 3 IDONEO UK LEEDS01 061-2013

268325 BERTOLOTTI FEDERICA 2 VINCITORE D TUBINGE01 0541-2013

265875 CALABRESE VALENTINA 1 VINCITORE UK LEEDS01 061-2013

267599 CAMAIORA FABIO 2 VINCITORE LT VILNIUS01 061-2013

267599 CAMAIORA FABIO 3 IDONEO PL RZESZOW02 0610-2013

268761 ERCOLANO VALERIA 2 VINCITORE E GRANADA01 0541-2013

265266 FERRARI MATTEO 3 VINCITORE D TUBINGE01 0541-2013

265495 FONTANA MARCO 1 VINCITORE G PATRA01 0541-2013

265495 FONTANA MARCO 4 IDONEO D TUBINGE01 0541-2013

265606 FONTANESI MICHELE 0 NON IDONEO UK LEEDS01 061-2013

266982 LORUSSO VALENTINA 1 VINCITORE E SALAMAN02 0533-2013

266982 LORUSSO VALENTINA 0 NON IDONEO F GRENOBL01 0533-2013

266982 LORUSSO VALENTINA 1 IDONEO E BILBAO01 0533-2013

269959 MARINI RICCI ALESSANDRO 5 IDONEO LT VILNIUS01 061-2013

269959 MARINI RICCI ALESSANDRO 3 IDONEO PL RZESZOW02 0610-2013

269959 MARINI RICCI ALESSANDRO 1 VINCITORE E VALENCI02 0611-2013

267083 MUSIARI EMMA 3 IDONEO G PATRA01 0541-2013

267083 MUSIARI EMMA 1 VINCITORE D TUBINGE01 0541-2013

275008 POP DANA GRETA 3 IDONEO LT VILNIUS01 061-2013

275008 POP DANA GRETA 2 IDONEO UK LEEDS01 061-2013

275008 POP DANA GRETA 1 VINCITORE PL RZESZOW02 0610-2013

265459 PRINCIPE FRANCESCO 1 VINCITORE LT VILNIUS01 061-2013

267369 SILLARI LORENZO 1 VINCITORE E GRANADA01 0541-2013

267369 SILLARI LORENZO 2 IDONEO G PATRA01 0541-2013

267369 SILLARI LORENZO 5 IDONEO D TUBINGE01 0541-2013

276340 SINAGUGLIA ANDREA 0 NON IDONEO E VALENCI02 0611-2013

276340 SINAGUGLIA ANDREA 0 NON IDONEO E MADRID05 0611-2013

257458 TONINELLI ALESSANDRO 0 NON IDONEO E VALENCI02 0611-2013

257458 TONINELLI ALESSANDRO 0 NON IDONEO LT VILNIUS01 061-2013

257458 TONINELLI ALESSANDRO 0 NON IDONEO UK LEEDS01 061-2013

ACCETTAZIONE ENTRO: 6 APRILE 2017

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE ED INFORMATICHE



MATRICOLA COGNOME NOME POSIZIONE STATUS DESTINAZIONE AREA DISCIPLINARE

269008 Buzzigoli Andrea 1 VINCITORE HUGODOLLO01 0841-2013

265589 Dessì Nicolò 1 VINCITORE ECORDOBA01 0841-2013

250397 Guazzi Giulia 2 VINCITORE EMADRID03 0841-2013

252116 Romani Cremaschi Umberto 1 VINCITORE EMADRID03 0841-2013

ACCETTAZIONE ENTRO: 10 APRILE 2017

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICO-VETERINARIE


